^^E**totum** esse suum habet perfectum, et propter hoc sibi pro-

^H**prie** respectu aliorum convenit esse. Secunda ratio sumitur

^H**lex** verbis Damasceni, lib. I *Fid. orth.*, cap. ix, qui dicit, quod
qui est » significat esse indeterminate, et non quid est :

^M**het** quia in statu viæ hoc tantum de ipso cognoscimus, quia

^K**est**, et non quid est, nisi per negationem, et non possumus

^■feominare nisi secundum quod cognoscimus, ideo propriis-

i^MU**ime** nominatur a nobis « qui est ». Tertia ratio sumitur ex

I^M**gyerbis** Dionysii, qui dicit, quod esse inter omnes alias divinæ

j^H**fcbonitatis** participationes, sicut vivere et intelligere et hujus-

i^M^**nodi**, primum est, et quasi principium aliorum, præhabens

j^K**in** se omnia prædicta, secundum quemdam modum unita ;

ita etiam Deus est principium divinum, et omnia sunt unum

^H|ñ ipso. Quarta ratio potest sumi ex verbis Avicennæ,

^B**tract. VIII Metaph.**, cap. i, in hunc modum, quod, cum in

j»**omni** quod est sit considerare quidditatem suam, per quam

■E**isqbsistit** in natura determinata, et esse suum, per quod dici-

O**lur** de eo quod est in actu, hoc nomen « res » imponitur rei

S**La** quidditate sua, secundum Avicennam, tract. II *Melaph.*,

'cap. i, hoc nomen « qui est » vel « ens » imponitur ab ipso actu

essendi. Cum autem ita sit quod in qualibet re creata essentia

'sua differat a suo esse, res illa proprie denominatur a quid-

ditate sua, et non ab actu essendi, sicut homo ab humani-

B**tate**. In Deo autem ipsum esse suum est sua quidditas :

'4K**et** ideo nomen quod sumitur ab esse, proprie nominat ipsum,

et est proprium nomen ejus : sicut proprium nomen homi-

nis quod sumitur a quidditate sua.

Ⓜ Ad primum ergo dicendum, quod cum dicitur aliquid

■p**'**proprie convenire alicui, hoc potest intelligi dupliciter :

aut quod per proprietatem excludatur omne extraneum a

■t**'**natura subjecti, ut cum dicitur proprium hominis esse risi-

■E**'**bile, quia nulli extraneo a natura hominis convenit ; et sic

W**t** esse non dicitur proprium Deo, quia convenit etiam creat-

uris. Aut secundum quod excluditur omne extraneum a

& **'**natura prædicati, ut cum dicitur, hoc proprie esse aurum,

quia non habet admixtionem alterius metalli, et hoc modo esse dicitur proprium Deo, quia non habet admixtionem divinum esse alicujus privationis vel potentialitatis, sicut esse creaturæ. Et ideo pro eodem in littera sumitur proprietas et veritas : verum enim aurum dicimus esse quod est extraneo impermixtum.